

**Tohoba ApS**

**Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 33 05 09 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2023.

---

**Torben Holt Bach**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tohoba ApS Bernstorffsvej 42 8260 Viby J  Telefon: 30 30 60 91 E-mail: h@tman.dk  CVR-nr.: 33 05 09 41 Stiftet: 30. juni 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Torben Holt Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	HTHM Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre viceværtsservice samt håndværkmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.465 kr. mod 262.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.039 kr. mod 50.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.465</b>	<b>262.548</b>
1 Personaleomkostninger	-293.486	-199.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.104	-4.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-99.125</b>	<b>59.415</b>
Indtægt af kapitalinteresse	6.864	8.176
Andre finansielle indtægter	3.134	2.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.551	-7.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.678</b>	<b>63.170</b>
3 Skat af årets resultat	22.639	-12.821
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.039</b>	<b>50.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-87.470
Overføres til overført resultat	0	137.819
Disponeret fra overført resultat	-74.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.039</b>	<b>50.349</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.310	36.414
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.310</u>	<u>36.414</u>
5	Kapitalinteresse	129.510	122.646
6	Udlån til kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.510</u>	<u>172.646</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.820</u></b>	<b><u>209.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	36.737	62.595
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.534	34.400
	Udsudte skatteaktiver	64.203	41.564
	Periodeafgrænsningsposter	2.951	2.885
	Tilgodehavender i alt	<u>142.325</u>	<u>141.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.793</u>	<u>151.581</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.118</u></b>	<b><u>293.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>440.938</u></b>	<b><u>502.085</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-99.711	-25.672
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.711</b>	<b>54.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.598	31.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.307	352.262
Anden gæld	59.744	64.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.649	447.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.649</b>	<b>447.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>440.938</b>	<b>502.085</b>

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-25.672	54.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.039</u>	<u>-74.039</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-99.711</u></b>	<b><u>-19.711</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	256.864	162.580
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	6.622	6.449
	<u>293.486</u>	<u>199.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.045	6.842
Andre finansielle omkostninger	506	571
	<u>7.551</u>	<u>7.413</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-22.639	12.821
	<u>-22.639</u>	<u>12.821</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	79.440	59.440
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>79.440</u>	<u>79.440</u>
Af- og nedskrivninger primo	-43.026	-38.922
Årets afskrivninger	-8.104	-4.104
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-51.130</u>	<u>-43.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.310</u>	<u>36.414</u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>27.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
Opskrivninger primo	95.646	87.470
Årets resultat	<u>6.864</u>	<u>8.176</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>102.510</b></u>	<u><b>95.646</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>129.510</b></u>	<u><b>122.646</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus	33,33 %	<u>388.531</u>	<u>20.591</u>
		<u><b>388.531</b></u>	<u><b>20.591</b></u>

<b>6. Udlån til kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTMN Holding ApS, CVR-nr. 36 20 02 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
